APROVADO (A)MSESSÃO  No  (193-o
nEn/  03 /sly_PoPvildwOnn, rnt,  4.4
tUTOS CONTRA 	—
PIEM OA  C.M.R.A.0251  03

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. ir
Eitc2Y • 	DE 2

'iii 1 anrel
- Veread r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°. 1i /2019

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais,

após ouvido o Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, Ao

Exmo. Sr. Ten. Cel. Marcos Rogério Cardoso da Silva, Comandante da 1° Companhia

de Infantaria, solicitando que sejam otimizados os meios necessários que garantam

parceria entre esta briosa instituição e a Prefeitura de Paulo Afonso , afim de eivar

esforços em ações planejadas de limpeza, recuperação de vias, abertura de novas

estradas e demais demandas necessárias, buscando minimizar os efeitos da chuva em

nossa região, tanto na área urbana quanto rural.

Sala das Sessões em 25 Março de 2019.

	00000001